czowi członkowie zespołu Spółki otrzymają ofertę nieodpłatnego obejmowania warrantów 
subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji Spółki. 

§ 2. 

1. W celu realizacji programu motywacyjnego, o którym mowa w §1, Walne Zgromadzenie Spółki 

wyraża zgodę na emisję przez Spółkę nie więcej niż 3.400.000 (trzy miliony czterysta tysięcy) 
warrantów subskrypcyjnych serii B uprawniających do objęcia akcji na okaziciela se- rii A z 
wyłączeniem prawa poboru. 

2. Uprawnionymi do objęcia warrantów subskrypcyjnych serii B są kluczowi członkowie ze- 
społu Spółki. Ustalenia szczegółowej listy członków zespołu Spółki uprawnionych do objęcia

[...]

2/ warunkiem umożliwiającym złożenie oświadczenia o objęciu akcji na okaziciela serii A 
w wykonaniu praw z warrantów subskrypcyjnych serii B, za dany rok prowadzenia pro- 
gramu motywacyjnego, jest uzyskanie przez Spółkę skonsolidowanych przychodów ze 
sprzedaży w wysokości nie mniejszej niż: 
a. 15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych) za rok 2025; 
b. 17.000.000 zł (siedemnaście milionów złotych) za rok 2026; 
c. 19.000.000 zł (dziewiętnaście milionów złotych) za rok 2027. 

13. W przypadku nieziszczenia się któregokolwiek z warunków, o których mowa w ust. 12 pkt 2 
lit. a - b, członek zespołu Spółki może wykonać prawa z przysługujących mu warrantów sub- 
skrypcyjnych serii B za okres, za który nie ziścił się odpowiedni warunek, pod warunkiem, że 
suma skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży Spółki za ten rok i za lata poprzednie lub 
następne jest nie mniejsza niż: 
1/ 32.000.000 zł (trzydzieści dwa miliony złotych) za lata 2025 i 2026, 2/ 
35.000.000 zł (trzydzieści pięć milionów złotych) za lata 2026 i 2027; 

3/ 51.000.000 zł (pięćdziesiąt jeden milionów złotych) za lata 2025, 2026 i 2027. 
14. Członek zespołu Spółki może wykonać prawa z wszystkich przysługujących mu warrantów 

subskrypcyjnych serii B, za które nie mógł wykonać praw z uwagi na nieziszczenia się które- 
gokolwiek z warunków, o których mowa w ust.

[...]

wacyjnego, określającego szczegółowe zasady udziału członków Zarządu Spółki w programie 
motywacyjnym. 

§ 3. 

1. Celem realizacji programu motywacyjnego, o którym mowa w §1, Walne Zgromadzenie Spółki 

wyraża zgodę na warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie większą 
niż 3.400.000 zł (trzy miliony czterysta tysięcy złotych). 

2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji akcji na oka- 
ziciela serii A. 

3. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki dokonywane jest w celu przyznania 
praw do objęcia akcji serii A posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii B.